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REPUBLIKA E SHQIPiiRISE
UNIVERSITH,TI'E QREM qABEJ'

G.}{ROKASTiiR.
KOMISIONI ZGJEDHOR I F'AKULTETIT T[i SIIKEI{CAVE NATYRORE

Gjirokast€r, md: I 5.07.202A

VENDIM
Nr._06" 4at6 15.07.2020

Bazuar ne nenin 23, pikat 9 dhe 10 te Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe
organet drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej", Gjirokastlr", KZF e FSHN ne mblecihjen e dates
15.07 .2020, ora 1 1 :30, pas verifikimit te dokumentacionit te kandidatdve

VENDCSI

1. Te miratoje list€n e kandidateve pdr Drejtues (Dekan) td Njesise Kryesore (Fakultetit) te Shkencave te
Natyres, si m€ poshte:

Nr, Errr$h At6si* ,Mblem$r rr$radaf,Fitull[

I Lavdi Nuni Hasani Frof. Dr"

1 Selto Dervish Orugi Prof. asoc" Dr.

TE shpalle listen e kandidatdve p6r Drejtues (Dekan) t€ Nj6sise Kryesore (Fakultetit) t6 Shkencave re
Natyres, si me lart"
Kandidatdt do te pajisen me vertetim regf istrimi prand KZF-sd td FSI{}{
Ky vendirn hyn ne Nuqi menjehere.

2.
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KRVETARI
INVA MUHOw

ANiiTAR.
ROLAIID VASILI

ANiiTAR
ARDIT HOXHA


